05/2015 – DE/fr
Silencieux secondaire
pour  unité VAV
Type CF
1
Silencieux circulaires d'exécution en aluminium flexible,
pour l'atténuation du bruit  dans les gaines circulaires
de systèmes de conditionnement d'air

Type de raccordement ...... Manchette avec joint à
lèvres aux deux extrémités
Exemple de commande
K5 – 1.2 – 19
CF
 CF – 025  /  160×1000  /  VD2
 Type
CF  Silencieux circulaire flexible
 Epaisseur de l'isolation [mm]
025 25
050 50
 Diamètre nominal [mm]
80
100
125
160
200
250
315
400
 Longueur nominale [mm]
500
1000
1500
2000
 Type de raccordement
 Aucune indication:
 manchette de raccor dement
VD2 Tubulure avec joint à lèvres des deux côtés
AS2 Embout lisse des deux côtés
BK2 Fixation par serrage
Codes de commande
Silencieux secondaire pour unité VAV
Dimensions et poids – CF
05/2015 – DE/fr
CF
1 – Silencieux circulaire pour l'atténuation du bruit
– Raccordement par manchette
K5 – 1.2 – 20
Application
Dimensions
Dimensions
Dimen sion
nomi nale
CF-025 CF-050
ØD
ØD3 ØD3
mm
80 135 192 79
100 160 212 99
125 191 236 124
160 221 271 159
200 261 311 199
250 311 366 249
315 376 426 314
400 461 511 399
Poids
Dimension
nominale
CF-025 CF-050
500 1000 1500 2000 500 1000 1500 2000
m
kg
80 0,6 1,0 1,5 1,9 0,9 1,5 2,2 2,8
100 0,8 1,3 1,7 2,2 1.1 1,8 2,5 3,2
125 0,9 1,5 2,1 2,7 1.2 2,0 2,9 3,7
160 1.1 1,8 2,5 3,2 1,4 2,4 3,3 4,3
200 1,3 2,2 3,0 3,9 1,7 2,9 4,0 5,1
250 1,6 2,7 3,7 4,7 2,1 3,5 4,8 6,2
315 1,9 3,2 4,5 5,7 2,4 4,0 5,6 7,2
400 2,5 4,1 5,6 7,2 3,1 5,1 7,1 9,1
Dimensions
Lon gueur